[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От04.10.2024 г.    № 922
О внесении изменений в Постановление администрации                                              Калачевского муниципального района от 15.09.2009 года № 2151                                                          «Об антинаркотической комиссии Калачевского муниципального района
Волгоградской области»
    В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация                                              Калачевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 15.09.2009 года № 2151 «Об антинаркотической комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1 Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2 Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
муниципального района                                                          Р.С. Горбатый
Приложение 1
к постановлению администрации
  Калачевского муниципального района
                                                                                                           от 04.10.2024г. № 922

СОСТАВ

антинаркотической комиссии
Калачёвского муниципального района Волгоградской области
	Горбатый Роман Сергеевич

	-  Глава Калачевского муниципального района,
председатель комиссии;

	Борисова Ольга Ивановна

	-  И.о.  заместителя Главы Калачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Зашиловский Павел Геннадьевич
	- начальник отдела (представитель) МВД России по Калачевскому району Волгоградской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Пономарёв Сергей Валерьевич

	-   заместитель председателя комитета по образованию и молодежной политике администрации Калачевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Овакимян Александр Маратович
	-  военный комиссар (представитель) Калачевского района  (по согласованию) (член комиссии);

	Горбунов Олег Владимирович
	-  врач-нарколог (представитель)  ГБУЗ «Калачевская ЦРБ» (по согласованию), член комиссии;

	Бондарев Денис Александрович

	-  начальник (представитель) отделения  в г. Калаче-на-Дону ФСБ России по Волгоградской области  (по согласованию), член комиссии;

	Аносов Алексей Васильевич
	-   руководитель  (представитель) СО по Калачевскому району СУСК России по Волгоградской области (по согласованию), член комиссии;

Приложение 2

к постановлению администрации
  Калачевского муниципального района
                                                                                                           от 04.10.2024г. № 922

СОСТАВ
рабочего аппарата при антинаркотической комиссии
Калачёвского муниципального района Волгоградской области

	Борисова Ольга Ивановна
	-И.о.  заместителя Главы Калачевского муниципального района, руководитель рабочего аппарата;

	Аносов Алексей Васильевич
	- руководитель(представитель) СО по Калачевскому району СУСК России по Волгоградской области, заместитель руководителя рабочего аппарата (по согласованию);

	Пономарёв Сергей Валерьевич
	-заместитель председателя  комитета по образованию и молодежной политике администрации Калачевского муниципального района, секретарь рабочего аппарата;

	Боярова Елена Геннадьевна
	- заместитель председателя комитета по образованию и молодежной политике администрации Калачевского муниципального
района, член рабочего аппарата;

	Блинников Владимир Геннадьевич
	- консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, член рабочего аппарата;

	Попов Виталий Владимирович
	 - начальник правового отдела администрации Калачёвского муниципального района, член рабочего аппарата;

	Бондаренко Сергей Олегович
	-  оперуполномоченный (представитель) направления по контролю за оборотом наркотиков отдела МВД России по Калачевскому району Волгоградской области, член рабочего аппарата (по согласованию);

	Горбунов Олег Владимирович
	- врач-нарколог ГБУЗ «Калачевская ЦРБ», член рабочего аппарата (по согласованию);

	Кравченко Юрий Викторович
	- заместитель начальника полиции(представитель) по оперативной работе отдела МВД России по Калачёвскому району, член рабочего аппарата (по согласованию);

	Ломакина Елена Андреевна
	- главный редактор общественно-политической газеты Калачевского муниципального района «Борьба», член рабочего аппарата (по согласованию);